
Telefons saziņai: +371 29824672 ARTIS
E-pasts: kundzinusalas@gmail.com
Mājas lapa: www.kundzinusalas.lv
Wi- Fi : Kundzinu salas/ Kundzinu salas2 – parole ABC2019

Lai nodrošinātu mierpilnas un patīkamas brīvdienas
“KUNDZIŅU SALĀS”, aicinām iepazīties un ievērot zemāk norādītos

iekšējās kārtības noteikumus.

IERAŠANĀS/ IZRAKSTĪŠANĀS

• Ierašanās sākot no plkst. 16:00- 18:00.
• Izrakstīšanās līdz plkst. 12:00.
• Ierodoties viesu nama teritorijā, transports jānovieto tam

paredzētajā stāvvietā.

UZTURĒŠANĀS NOTEIKUMI

● Katrā namiņā drīkst nakšņot tikai tāds personu skaits, kas tika
norādīts veicot rezervāciju.

● Iekštelpās nedrīkst uzturēties ar ielas apaviem, tos jānovieto tiem
paredzētajā vietā.

BĒRNI

● Bērni vecumā līdz 18 gadiem namiņā un tā apkārtnē var
uzturēties tikai vecāku uzraudzībā.

● Par bērnu pieskatīšanu un drošību ir atbildīgi vecāki. Bērnus
nedrīkst atstāt bez uzraudzības.

GRILS

● Ogļu grils un darba rīki pieejami bez maksas (ogles un
degšķīdums nav iekļauti cenā). Par papildu samaksu:

● Grila ogles 10 EUR/ 2KG,
● Degšķidrums 5 EUR

● OGĻU GRILU AIZLIEGTS KURINĀT AR MALKU!
● Lietošanas laikā neatstājiet ierīci bez uzraudzības, īpaši, ja

tuvumā atrodas bērni vai mājdzīvnieki.

KUBLA IZMANTOŠANA

● Kubla izmantošanas cena 70 EUR/ 6h.

mailto:kundzinusalas@gmail.com
http://www.kundzinusalas.lv


● Ūdens tiek ņemts no dziļurbuma.
● Atkarībā no gaisa temperatūras, kubla kurināšana aizņems

aptuveni 3 stundas.
● Viesiem ierodoties namiņā, kubls jau būs iekurināts; būs

nepieciešams tikai piemest papildu kurināmo, lai sasniegtu
vēlamo ūdens temperatūru. Ieteicamā ūdens temperatūra kublā ir
37°C līdz 39°C robežās.

● Kurināmo kubla kurināšanai drīkst ņemt TIKAI no tam paredzētās
novietnes.

● Nav ļauts kublam pievienot jebkāda veida kosmētikas līdzekļus.
● Kublu ir kategoriski aizliegts piesārņot.
● Kubla zonā nedrīkst lietot stikla traukus, narkotikas vai citas

psihotropās vielas.
● SVARĪGI! Ūdenim sasilstot, tas veido kārtas – aukstākais ūdens

nostājas kubla apakšā, siltākais augšpusē, tāpēc ieteicams ūdeni
apmaisīt ar airi, lai iegūtu vienādu ūdens temperatūru visa kublā.
Šo procedūru var atkārtot pēc vajadzības.

PIRTS IZMANTOŠANA

● Pirts izmantošanas cena 60 EUR/4h.
● Bērni līdz 18 gadiem var apmeklēt pirti tikai kopā ar pieaugušu

pavadoni, kurš atbild par bērnu drošību un uzvedību.
● Aizliegts atstāt bērnus bez jebkādas uzraudzības – pirtī, kublā vai

ūdens tilpnes tuvumā.
● Pirts sagatavošanu izmantošanai veic tikai “Kundziņu salas”

personāls.
● Pirts telpās nedrīkst lietot stikla traukus.
● Pirts telpās aizliegts smēķēt un lietot jebkādas narkotiskas vai

psihotropas vielas.
● Ieteicamā temperatūra pirtī iešanai ir 65-75 grādi, ko var

sasniegt pēc 2-3 stundu kurināšanas.
● Uz pirts akmeņiem atļauts liet tikai tīru, karstu ūdeni!
● UZ AKMEŅIEM ATĻAUTS LIET TIKAI TĪRU, KARSTU ŪDENI.
● ALU UN AROMĀTISKĀS EĻĻAS STINGRI AIZLIEGTS! LĪGUMSODS

100 EUR.
● Nemest pirts krāsnī neatļautus priekšmetus un neliet nekādus

šķidrumus.
● Aizliegts uguns tuvumā izsmidzināt viegli uzliesmojošas vielas.

LAIVAS

● “Kundziņu salas” viesiem laivu izmantošana ir
bezmaksas.

● Jūsu drošībai lūdzam bērniem lietot drošības vestes,
kuras pieejamas mājā “Žagatas”.



DĪĶIS

● Maksimālais dziļums 2m.
● Aizliegts atstāt bērnus bez jebkādas uzraudzības ūdens tilpnes

tuvumā.
● Par bērnu pieskatīšanu un drošību ir atbildīgi vecāki.

MAKŠĶERĒŠANA

● “Kundziņu salas” viesiem makšķerēšana un noķertais
loms ir bezmaksas.

● Ja tiek noķerta jebkura lieluma līdaka, lūgums nelaist
atpakaļ.

● Balto amūru lūgums atlaist, jo šī zivs rūpējas par dīķa
tīrību.

● Sastopamās zivis – līdakas, līņi, karpas, karūsas,
raudas, baltais amūrs.

ATKRITUMI

● Atkritumus drīkst mest tikai tam speciāli paredzētajās atkritumu
tvertnēs.

● Lūgums veikt atkritumu šķirošanu.
● Par atkritumu mešanu zemē vai tiem neparedzētā vietā var tikt

piemērota soda nauda.

SMĒĶĒŠANA

● Uzturoties “Kundziņu salās” nav atļauts smēķēt iekštelpās.
● Drīkst smēķēt uz lieveņa un brīvā dabā, netraucējot citiem

atpūtniekiem.
● UZMANĪBU! Izsmēķus atļauts mest tikai tam speciāli paredzētajās

tvertnēs.
● Par izsmēķu mešanu zemē vai smēķēšanu telpās tiks piemērota

soda nauda.

PLĪTS VIRSMA

ja uz virsmas parādās apzīmējums “LO”, turēt pirkstu uz

atslēgas sensora 5 sekundes, un tad atkāroti virsmu ieslēgt



“KUNDZIŅU SALĀS” AIZLIEGTS

● Kurināt ugunskurus tam neparedzētās vietās, zāģēt, cirst, lauzt
vai kā citādi bojāt kokus un teritorijas apstādījumus;

● Traucēt citu atpūtnieku mieru;
● Ievest un lietot narkotikas un citas psihotropās vielas;
● Bojāt “Kundziņu salas” inventāru un telpas. No iekštelpām

kategoriski aizliegts iznest mēbeles (galdus un krēslus, kas ir
paredzēti lietošanai iekštelpās). Kategoriski aizliegts
pārvietot/pārbīdīt lielās mēbeles un tehniku (piemēram; dīvānu,
gultu, atpūtas krēslus u.c.);

● Ja Jūsu uzturēšanās laikā ir radušies kādi bojājumi, lūgums par to
nekavējoties informēt “Kundziņu salas” personālu. Ja bojājumi ir
radušies viesa vainas dēļ, tiek ieturēta atbilstoša samaksa
atkarībā no zaudējumu apmēra.

INFORMĀCIJAI

● “Kundziņu salas” personāls nav atbildīgs par jebkādiem
kaitējumiem personas veselībai vai mantai, kas radušies šīs
personas nolaidīgas rīcības rezultātā. Katrs apmeklētājs ir
atbildīgs par savu personisko mantu (tajā skaitā
transportlīdzekļa) uzraudzību un drošību.

● Īslaicīgi atstājot savu naktsmītni, viesiem ieteicams to aizslēgt un
atslēgu glabāt pie sevis. Maksa par atslēgas nozaudēšanu 20
EUR.

● “Kundziņu salas” personāls nav atbildīgs par apmeklētāju
personīgo mantu nozaudēšanu, zādzību vai bojāšanu, ieskaitot
transportlīdzekļa zādzību.

● Gadījumā, ja viesi vairākkārtīgi pārkāps kādu no augstāk
minētajiem noteikumiem, “Kundziņu salas” personālam ir tiesības
lūgt pamest namiņu un teritoriju, atceļot rezervāciju. Rezervācijas
maksa netiks atgriezta.

Vēlam Jums patīkamu atpūtu “Kundziņu salās” – vieta, kur
apstājas laiks, lai varēu baudīt dabas mieru!


